
UCHWAŁA NR 28/1592/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 19 lipca 2023 r. 
 

w sprawie nieprzyznania dofinansowania na realizację zadania publicznego 
pn. „Organizacja wypoczynku młodzieży przybyłej z terenu Ukrainy w związku                      
z działaniami wojennymi” 
 

Na podstawie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz uchwały Nr 24/1201/23 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 14 czerwca 2023 r. w sprawie ogłoszenia naboru 
ofert w trybie pozakonkursowym na realizację zadań mających na celu udzielenie pomocy 
obywatelom Ukrainy pn. „Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży przybyłych z terenu 
Ukrainy w związku z działaniami wojennymi”, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Nie przyznaje się dofinansowania Autonomicznej Ludowej Kolarskiej Sekcji 

„STAL” Grudziądz, z siedzibą w Grudziądzu, w związku z niską oceną merytoryczną zadania 
publicznego pn. „Organizacja wypoczynku młodzieży przybyłej z terenu Ukrainy w związku  
z działaniami wojennymi”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 


